РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА КАЛМЫКИЯ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
УЛЬДЮЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

«02» июля 2020 года                                № 73                                                 с. Ульдючины

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Ульдючинского сельского муниципального образования Республики Калмыкия от 22 ноября 2019 года № 41 «О налоге на имущество физических лиц на территории Ульдючинского сельского муниципального образования Республики Калмыкия»

В соответствие с Федеральным законом от 29 сентября 20019 года № 321-ФЗ «О внесении в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации», на основании статьи 44 Устава Ульдючинского сельского муниципального образования Республики Калмыкия,  Собрание депутатов Ульдючинского сельского муниципального образования Республики Калмыкия

РЕШИЛО:

1. Внести в решение от 22 ноября 2019 года № 41 «О налоге на имущество физических лиц на территории  Ульдючинского сельского муниципального образования Республики Калмыкия  следующие изменения:
[bookmark: _GoBack]В абзаце пятом пункта 1 части 2 слово «, предоставленных» и слово «, дачного» исключить.
2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации, на сайте администрации сельского поселения в сети Интернет: http:ульдючины.рф.
3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2021 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов
Ульдючинского сельского
Муниципального образования
Республики Калмыкия                            				       А.А. Пюрвеев

Глава
Ульдючинского сельского
муниципального образования
Республики Калмыкия ахлачи                                                            Б.И. Санзыров